



Gefühlsmonster Aufbau-Seminar

Wann? Samstag, 9. November 2019, 10 bis 17 Uhr

Wo? Seminarraum Wehntaler Str. 3, Zürich, CH

Preis: 250 CHF

Anmeldung: www.gefuehlsmonster.de/seminare-workshops/termine/

Ein Aufbau-Seminar für alle, die bereits ein Intensiv-Seminar in der Schweiz besucht haben.

Mit der Herausgeberin der Karten, Lilli Höch-Corona

Sie haben sich bereits auf die Gefühlsmonster eingelassen und waren bei unserem Intensivseminar. Nun möchten Sie noch mehr wissen und erfahren zu dem spannenden Thema Gefühle und Bedürfnisse.

Folgende Fragen könnten Sie beschäftigen:

- Wie setze in die Gefühlsmonster in "heißen" Situationen ein, die mir zu schaffen machen?
- Wie merke ich rechtzeitig körperlich, in der Arbeit mit Klienten und privat, welches Gefühl gerade im Anzug ist?
- Wie gehe ich mit schwierigen Gefühlen um, ohne dass ich ihnen direkt ausgeliefert bin?
- Wie weiß ich, was das Gefühl bedeutet und was es mir sagen will?



Weitere Informationen →

Gefühlsmonster GmbH Geschäftsführung: J. Lilli Höch--Corona Lilli Höch-Corona als langjährige Gefühls-Expertin und Mutter der Gefühlsmonster gestaltet zusammen mit ihrem Team ein Seminar, in dem Sie Hintergründe zum gesunden Umgang mit Gefühlen kennenlernen und direkt erfahren. Außerdem gibt es ausreichend Gelegenheit, neue Gefühlsmonster-Tools für den Umgang mit Klienten und Gruppen auszuprobieren.

Bringen Sie gerne eigene Situationen aus Ihrer Arbeit mit, damit wir an diesem zweiten Seminartag darauf Bezug nehmen können.



Anmeldung:

Direkt über das Anmeldeformular auf unserer Website: www.gefuehlsmonster.de/seminare-workshops/termine/

Im Seminarpreis enthalten:

- Ein Gefühlsmonster Mini-Set in der aktuellsten Ausführung
- Eine Teilnahmebescheinigung über 6 Stunden Fortbildung
- Pausensnacks und Getränke
- 10% Rabatt beim Kauf von Gefühlsmonster-Produkten über Huber & Lang Lehmanns Media innerhalb von vier Wochen nach dem Seminar

Bitte zögern Sie nicht, uns bei Fragen anzurufen, Sie erreichen uns unter +49 30 411 921 31 oder über buero@gefuehlsmonster.de

Gefühlsmonster GmbH Geschäftsführung: J. Lilli Höch--Corona